(別掲２)

年　　月　　日

準会員登録証書換・再交付申請書
公益社団法人

全国調理師養成施設協会

会長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　コード番号
　　　　　　　　　　　　　　養成施設名
　　　　　　　　　　　　　　養成施設長名　　  　　  　　　                   　
下記のとおり、関係書類を添えて、準会員登録証の 書換交付・再交付 を申請します。                             　     (↑どちらかに○）

記
１　申請者数　　　　　　　　　　　　　　　　名

２　添付書類　　別掲３